ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, NO

MUNICíPIO DE ITABAIANA - CONTRATO DE REPASSE N1  883848-1.065.529- 6312019/MDAS.
BOLETIM DE MEDIÇÃO CONTRATO No 011/2022

Lm flN 	A'
B.M.N. 01 DO 50  TERMO ADITIVO - VALOR ORDEM DE SERVIÇOS = 05/07/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITABAIANA

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERIODO: 15/04/2025 a 25/04/2025 DATA: 25/04/2025

Item Discriminação dos Ser Und

QUANTIDADE Preço

Unitário R$

Saldo 	a
viços

VALORES R$

% Medido

Contratada
Acumulada

Anterior
Do Período

Acumulada

até o Período
Contratado

Acumulado

Anterior
Do Período

Medir

Acumulado até

o Período

01 CONSTRUÇÃO DO CRAS 11.19336 0,00 11.19336 11.193,36 0,00 100,00

01.012 PINTURA 11.193,36 0,00 11.193,36 11.193,36 0,00 100,00

01.012.001 PAREDE 11.193,36 0,00 11.193,36 11.193,36 0,00 100,00

01.012.001.001 Pintura para interiores, sobre paredes, com lixamento.
aplicação 	mão de liquido selador acrílico. 02 demãos

Re 	01

m2 267.40 000 267,40 26740 41 86 11.193,36 000 11.193,36 11.193.36 0,00 100,00

dem 	aac rílicag 02 demãos de tinta acriIi 	convencional

-

t&l

to

,11.193,36 0,00 11.193,36 11.193,36 0,00 100,00 TeraI /

Atestamos que os serviços

foram recebidos por nós em perfeita

Data: _/_/

constantes na

ordem.

NF - Aprovado para

Data: _/_I
pagamento

En 	vil Paulo CésJLlma Júnior
CREA RN 2719934232

Diego 	- .. Barros
.2722482487 Eng. CM

Coordenador de Núcleo
Pre4etur3 Municipal de ltabaiar'a

Página 1 de 1

ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE
ITABAIANA - CONTRATO DE REPASSE N°883848-1.065529- 63/2019/MOAS.

9~4~_

MEMÓRIA DE CÁLCULO CONTRATO N° 011/2022

CONSTRU'
B.M.N°. 01 DO 5° TERMO ADITIVO - VALOR ORDEM DE SERVIÇOS = 05/07/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITABAIANA

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERI000: 15/04/2025 a 25/04/2025 DATA: 25/04/2025

ITEM Discriminação dos Serviços UNO MF)iDC) CALCULO

01 CONSTRUÇÃO DO CRAS
01.012 PINTURA
01.012.001 PAREDE ._-

01012001.001
/

Pinturapar4hores. sobe paredes, com ixamento. aplicação de 01 demão
de llquido4eiador acrílico t12 demãos de massa acrílica e 02 demãos de tinta
acrílica cOnvencional 	-  ev 01 	 ,

m2 267,40 > Área do reboco: 842,88m1
Medido anteriormente = 575,48 M2

Valor medido = 842,88 - 575,48 = 267,40m

/

/
Atestamos que os

foram recebidos por nós em
Data:

serviços constantes na NF -
perfeita ordem.

_/_/

Aprovado para
Data: .. j_/

pagamento

- 	Civil Paulo Cés 	Lima Júnior
CREARN27i 934232

Oiego:fl Barros

Eng. Civ 	;t(2722482487
Coordenador de Núcleo

Prefeitura Munits03 de Itabaiafla

Página 1 de 1

ELABORADO POR

ORDEM DE SERVIÇO
INICIO - 05/07/2024

CONTRATO N°011/2022 RELATÓRIO FOTOGRÁFICO B.M.N°. 01 DO 50
TERMO ADITIVO - VALOR

PERIODO: 15/04/2025 a 25/04/2025

ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS  DO SISTEMA ÚNICO ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, NO
MUNICIPIO DE ITABAIANA - CONTRATO DE REPASSE N° 883848-1.065.529- 63/2019/MDAS.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITABAIANA

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI

o

SELADOR PINTURA E EMASSAMENTO

.i liii JI

SELADOR E EMASSAMENTO

Oiegol:a Barros
Eng. CivlIC: '-2722482487

Coordenador de Núcleo

Prefeitura Municipal de ltabaiana

PINTURA E MENTO

UIR EMPREEMD .ENTO EIREU
Paulo César Li' a Júnior

Eng. 	vil
RN 2719934232

EMASSAMENTO

PINTURA

PINTURA PINTURA

ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, NO
MUNICÍPIO DE ITABAIANA - CONTRATO DE REPASSE N°883848-1.065.529- 63/2019/MOAS.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ITABAIANA

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO B.M.N°. 01 DO 5°
TERMO ADITIVO - VALOR

PERIODO: 15/04/2025 a 25/04/2025

CONTRATO N°011/2022

ORDEM DE SERVIÇO
INICIO - 05/07/2024

EENOM .i

f'éiulo Cesar Lima )un,Or
Eng. Civil

RN 2719934232

viegoo :n°,a Barros

Eng. Civ 	1 Â2722482487
Coordenador de Núcleo

Prefeitura Municipal de Itabaiana
ELABORADO POR: